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Valmistelija Vs. talousjohtaja Johanna Vaittinen 
 
 Raahen Seudun Asuntosäätiön kirje 4.1.2022: 
 
 Raahen Seudun Asuntosäätiön sääntöjen 5 § mukaan Raahen 

kaupunginhallitus valitsee kuusi jäsentä ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet RSA:n hallitukseen kalenterivuodeksi kerrallaan. Sääntöjen 
mukaan säätiön hallitus valitsee keskuudestaan kaupungin nimeämistä 
edustajista puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

 
 Raahen kaupunginvaltuusto asetti Raahen Seudun Asuntosäätiölle 

tavoitteeksi vuodelle 2021 säätiön sääntöjen muuttamisen siten, että 
kaupunki nimeäisi vuodelle 2022 säätiön hallitukseen kaksi jäsentä. 
Säätiön hallitus on käsitellyt tätä tavoitetta kokouksessaan 22.12.2022 ja 
päättänyt, että hallituksella ei tällä hetkellä ole edellytyksiä lähteä säätiön 
sääntöjä muuttamaan. (Liite 1) 

 
 RSA:n vuoden 2021 hallituksessa ovat olleet seuraavat Raahen kaupungin 

edustajat ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet: 
  

Hannu Halmetoja ( pj.) Kirsti Sämpi 
Riikka Mannila Carita Kauppinen 
Kirsi Ylisirniö Esa Ylisirniö 
Risto Rautio ( vpj.) Jouko Vasankari 
Saila Salonsaari Risto Heinonen 
Timo Savela Atso Kerttula 

 
 Pyydämme Raahen kaupunginhallitusta nimeämään kuusi jäsentä ja heille 

henkilökohtaiset varajäsenet Raahen Seudun Asuntosäätiön hallitukseen 
vuodelle 2022. 

 
Liite Ote Raahen Seudun Asuntosäätiön säätiönhallituksen pöytäkirjasta 

22.12.2021 
 
Esittelijä Talousjohtaja Vaittinen Johanna 

 
Päätösesitys Nimetään kuusi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet Raahen 

Seudun Asuntosäätiön hallitukseen vuodelle 2022. 
 

Päätös Esittää kaupunginhallitukselle, että se nimeää Raahen Seudun 
Asuntosäätiön hallitukseen vuodelle 2022 seuraavat jäsenet ja heidän 
henkilökohtaiset varajäsenet: 
 
Heikki Ventonen (pj) Annekristiina Tuovinen  



Jonne Törmäkangas (vpj) Taina Siuvatti 
Antti Åman    Aleksi Honka 
Carita Kauppinen  Pertti Vuori 
Sanna Niemi   Jaakko Kallela 
Sari Niemelä   Anne-Mari Orava  

 


